報道関係各位

2019年 11月 22日
クレストホールディングス株式会社

既存産業を花形産業へ昇華するレガシーマーケットイノベーション（LEGACY MARKET INNOVATION）のプロフェ

ッショナル集団クレストホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：永井俊輔、以下「クレスト
ホールディングス」）は、2019年 11月 22日、同社社長が 2014年に創業した、ディスプレイデザイン、VMD、空間デ
ザイン等を行う株式会社ドラミートウキョウ（本社：東京都港区、代表取締役社長：永井俊輔、以下ドラミートウキョ
ウ）の株式を株式譲渡により取得し、完全子会社化することについて決議しましたので、お知らせします。

2019 年 9 月の体制変更に伴いホールディングス化を果たしたクレストホールディングスは、サイン&ディスプレイ

事業を行う株式会社クレスト、ガーデニング用植物とファッションアパレル・雑貨品等を販売するライフスタイルショッ
プ「IN NATURAL」を運営する株式会社インナチュラル、集成材、木質建材の卸売事業を行う株式会社東集の 3 社
を有しています。既存産業を花形産業へ昇華する「レガシーマーケットイノベーション」をスローガンに、イノベーショ
ン的アプローチによる市場成長性向上およびデジタル化の推進による効率化・生産性向上を通じて、レガシーマー
ケットに革新をもたらし、市場・産業の成長に貢献することを目指しています。

この度完全子会社化するドラミートウキョウは、ディスプレイデザイン、VMD、イベント（POP UP SHOP等）の空間

デザインを行う企業です。サイン&ディスプレイ事業を手掛ける株式会社クレストのバリューチェーンの上流領域で
あるデザインを担う会社として、現クレストホールディングス社長永井俊輔により設立されました。同社は VMD（ヴィ
ジュアルマーチャンダイジング）に特化したデザインを強みとし、2014 年の創業より 5 年の間に、アパレルを中心に
多くのグローバル企業のデザインを請け負ってきました。
今回の完全子会社化によって、クレストホールディングスのグループ企業に対してデザイン面での強化を行うと

ともに、デザイン業界に対するレガシーマーケットイノベーションを遂行させてゆくことを目指しています。

これからもクレストホールディングスは、既存産業を花形産業へ昇華する LMI を通じて様々な業界にイノベーショ

ンをもたらし、レガシーマーケットに高成長・高利益率事業を生み出すことで、より良い社会の創造に貢献してまい
ります。

■株式会社ドラミートウキョウ 会社概要

設立 ： 2014年 8月

代表者 ： 代表取締役社長  永井 俊輔

所在地 ： 東京都港区南青山 3-10-7 青山ホワイトテラス 2A

事業内容 ： ディスプレイデザイン、VMD、イベント（POP UP SHOP等）の空間デザイン

資本金 ： 1,400万円（2019年 11月現在）
URL   ： https://drame.tokyo/

■クレストホールディングス株式会社 会社概要

設  立 ： 2019年 8月

代表者 ： 代表取締役社長 永井 俊輔

所在地 ： 東京都港区赤坂 8-10-22 ニュー新坂ビル 4階

【既存産業を花形産業へ昇華するレガシーマーケットイノベーションのクレストホールディングス】

株式会社ドラミートウキョウの完全子会社化に関するお知らせ

デザイン領域における LMIの実現を目指す

https://drame.tokyo/

事業内容 ： 株式会社クレスト（サイン＆ディスプレイ事業、リテールテック事業）

株式会社インナチュラル（小売事業、造園事業）

株式会社東集（集成材、木質建材の卸売事業）

資本金 ： 1,000万円（2019年 11月現在）
URL   ： https://crestholdings.co.jp

https://crestholdings.co.jp/